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Kära medlemmar!

Ett riktigt Gott Nytt konstår 2025 vill jag önska er alla! Det känns så ovant att skriva 2025,
så nu gäller det att öva ordentligt. Låt oss hoppas att det nya 2025 verkligen blir ett gott år,
inledningen har ju inte varit odelat positiv. Från konstföreningen ska vi göra vad vi kan för
att skapa förutsättningar för nyfikenhet och glädje. Här kommer några smakprov på vad vi
planerar, måhända kommer det mer när våren tar vid.

Konstföreningens årsmöte är planerat till tisdagen den 25 mars kl. 18 i Stjärnsalen i Sweden-
borgskyrkan med adress Tegnérlunden 7 i Stockholm. En separat kallelse kommer att skickas 
ut längre fram. Motion till årsmötet ska vara styrelsen tillhanda senast 31 januari via
e-post till konstforeningen.regionstockholm@mail.com      eller med ”vanlig” post under adress 
Konstföreningen, c/o Carin Lundqvisth, Magnus Ladulåsgatan 57, 11827 Stockholm.
Om du har ett förslag på en kandidat till ett uppdrag i konstföreningens styrelse eller valbered-
ningen (du själv eller någon annan) är du varmt välkommen att kontakta oss med adress enligt 
ovan.

Vårens stora visningar blir på prisbelönta Nya Ersta sjukhus. Separat inbjudan kommer längre
fram. Vi kommer att erbjuda 3 visningar av konsten i sjukhuset (visningstid ca 90 min) och 2 
visningar med tonvikt på arkitekturen (visningstid ca 45 min). Samtliga visningar kommer att 
börja kl. 17.

Vårens utställning blir 2 visningar av utställningen med Ernst Billgrens konst på Nationalmu-
seum i början av maj. Separat inbjudan kommer längre fram.

Tips om andra utställningar hittar du på hemsidan https://regionstockholm.konstforeningar.se

Vårens resa med konstföreningen går i år till Öland den 8 - 11 maj. Det slutliga programmet 
är ännu inte fastställt och inte heller resans pris. Även här kommer en separat inbjudan senare.
 

OBSERVERA ATT MEDLEMSAVGIFTEN - 390 KRONOR - SKALL VARA BETALD PÅ

KONSTFÖRENINGENS PLUSGIRO  20 65 84-5 SENAST DEN 28 FEBRUARI 2025

Om du får detta brev via Postnord och har en e-postadress, är vi tacksamma om du i ett mejl 
informerar oss om det. På så sätt kan du få information från oss både snabbare och säkrare!

Varmt välkomna till ett nytt år med Konstföreningen!

Carin Lundqvisth
Ordförande
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